
Diário Oficial do
S A A E

 SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto | Xique-Xique - BA 

Segunda-feira •  29 de novembro de 2021 •  Ano III • Edição Nº 55

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  G E R A L D O  R O D R I G U E S  D O S  S A N T O S

h t t p : / / s a a e x i q u e - x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SAAE XIQUE-XIQUE ..................................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (CONTRATO Nº 067/2021) ............................................................................ 2
EXTRATO (INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 021/2021) ................................................................ 3



Segunda-feira
29 de novembro de 2021
Ano III • Edição Nº 55

- 2 -

 SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto | Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
S A A E

h t t p : / / s a a e x i q u e - x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SAAE XIQUE-XIQUE

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 067/2021)

SAAE
avistaram« musa”

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Xique-Xíque Estudo da Bahia

AV. 1. ]. SEABRA, 420 CGC: 16.228.017/0001-30, FONE/FAX: (74) 3561-1344

saaexx©gmaiLcom

EXTRATO DE CONTRATO

DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

CONTRATO Nº 067/202l

CONTRATANTE: SAAE — Serviço Autônomo de Água e Esgoto do município de

Xique — Xique, Bahia, estabelecida à Avenida J. ]. Seabra, nº 420 nesta cidade,

registrada no CNPJ sob o n.º 16.228017/0001-30, representada neste ato pelo Exmo.

Sr. GERALDO RODRIGUES DOS SANTOS — Diretor do SAAE.

CONTRATADO: PQA PRODUT
OS QUIMICOS ARACRUZ SIA, inscrito no CNPJ

sob nº 03.391 .001/000l-00 situada à Quadra ZRGP - l 1 nº 209 Centro Empresarial, lotes ]

O e 12. galpão l. Via do Riacho, Aracruz/ES. Neste ato representado pelo Sr. Carlos

Raimundo de Andrade Costa Pinto.

OBJETO: Destino-se este Contrato a propiciar amparo legal na relação de serviços

entre os Contratantes acima mencionados, afim de que a empresa PQA, realize o

fomecimemo de CLORO LIQUEFEITO para atender às demandas do Serviço

Autônomo de Água e Esgoto — SAAE de Xique-Xique - BA.

FUNDAMENTO LEGAL: inciso II do art. 25, c/c inciso VI do art. 13, da Lei nº

8.666/93

PERÍODO DE VIGENCIA: 01/11/2021 A 31/12/2021.

VALOR DO PAGAMENTO MENSAL: R$ 20 000,00 (Vinte mil reais).

CONDICOES DE PAGAMENTO: O pagamento será efetuado pelo

CONTRATANTE em favor da CONTRATADA, em parcelas mensais, até o ultimo

dia útil de cada mês.

a, 01 de Novembro de 2021.

 

GeraldÁlodriguesÁm Santos

Diretor do SAAE



Segunda-feira
29 de novembro de 2021
Ano III • Edição Nº 55

- 3 -

 SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto | Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
S A A E

h t t p : / / s a a e x i q u e - x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 021/2021)

 

SAAE
SWVIW “MMM-IG DS AGUA E NGBW

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Xique-Xique Estado da Bahia

AV. J. J. SEABRA, 420 CGC: 16.228,017/0001-30, FONE/FAX: (74) 3661-1344

saaexx©gmail.com

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 021/2021

 

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE Nº 021/2021

 
 

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação — CPL do SAAE —- Serviço

Autônomo de Agua e Esgoto — Xique Xique, no uso das suas atribuições, faz

publicar o presente Processo Administrativo contento o extrato de DECLARAÇÃO

DE INEXIGIBLIDADE DE LICITAÇÃO, em conformidade com as Normas Legais.

 

 

 

 

 

Contratado: PQA PRODUTOS QUIMICOS ARACRUZ S/A,

CNPJ Nº: 03.39I.001/0001-00

Oblªtºí Destina-se o fornecimento de CLORO LIQUEFEITO para atender às

demandas do Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE de Xique-

Xique - BA

Valor Estimado R$ 20.000,00 (Vinte MiIPeriodo de 2 (Dois)

Reais) Duração: meses 
 

Fundamentação Legal: Lei nº 8.666/93

 

RECURSOS ORÇAMENTARIOSÍ
 

Unidade: 14.01 - SAAE Serviço Autônomo de Água e Esgoto

Projeto Atividade: 04-122—0012—2.074

Elemento de Despesa: 33.90.30 — MATERIAL DE CONSUMO

Fonte de Recursos: 50 — Arrecadação própria Adm. indireta

José n io Guedes

Pre i te da CPL

 

   
 

Xique Xique - Bahia, 01 de Novembro de 2021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SAAE XIQUE-XIQUE
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 067/2021)
	EXTRATO (INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 021/2021)



		2021-11-29T08:52:04-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




